

# **Multiservice Denmark ApS**

**Bakkerupvej 6  
4440 Mørkøv**

**CVR-nr. 40 57 32 24**

**Årsrapport for 2021/22  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. marts 2023

---

Faisal Gazi Shadad Fares  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Multiservice Denmark ApS  
Bakkerupvej 6  
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 40 57 32 24

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 31. maj 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Faisal Gazi Shadad Fares, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed, hvor man stiller service til rådighed for virksomheder som har brug for at renoverer, bygge, male, tømrer eller VVS-arbejde til hele Danmark, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 7.490, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.844.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-29.840</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.240</u>	<u>-32.365</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.490</b>	<b>-68.455</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>2.874</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.490</u></b>	<b><u>-65.581</u></b>
		<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.490</u>	<u>-65.581</u>
		<b><u>-7.490</u></b>	<b><u>-65.581</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-57.844</u>	<u>-50.355</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-17.844</b></u>	<u><b>-10.355</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.029	4.779
Selskabsskat		0	5.528
Anden gæld		<u>6.815</u>	<u>48</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>17.844</b></u>	<u><b>10.355</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>17.844</b></u>	<u><b>10.355</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.240</u>	<u>32.365</u>
	<u><b>1.240</b></u>	<u><b>32.365</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-874</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.874</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021		109.800
Afgang i årets løb		<u>-109.800</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		21.960
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		<u>-21.960</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-50.354	-10.354
Årets resultat	0	-7.490	-7.490
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-57.844</u></b>	<b><u>-17.844</u></b>